关于做好推荐上海工程技术大学第六届工会委员会、经费审查委员会委员候选人和第六届教代会民主管理委员会、提案工作委员会、生活福利委员会组成人员候选人的通知

各部门工会：
学校第五届工会委员会委员、经费审查委员会委员和教代会民主管理委员会、提案工作委员会和生活福利委员会委员任期届满。经学校党委和上海市教育工会批复同意，拟定于2019年1月11日—2019年1月18日召开上海工程技术大学第六届教职工代表大会暨第六届工会会员代表大会（以下简称“双代会”）。为做好第六届工会委员会、经费审查委员会委员候选人和教代会民主管理委员会、提案工作委员会和生活福利委员会组成人员候选人的推荐工作，现通知如下：
一、推荐第六届工会委员会和经费审查委员会委员候选人
（一）第六届工会委员会和经费审查委员会委员设置
第六届工会委员会和经费审查委员会应由学校工会会员中的各方面人员组成，其中工会委员会委员19名，工会经费审查委员会委员3名。按照工会委员会委员和工会经费审查委员会委员（以下简称为“两委”委员）候选人人数不低于应选人数10%的差额比例，确定学校第六届工会委员会委员候选人为21名，工会经费审查委员会委员候选人为4 名。
（二）“两委” 委员条件
1、工会委员会委员条件：在符合正式代表条件基础上，还应牢固树立“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“四个服从”，自觉在思想上、政治上、行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致；要信念坚定，忠诚党的教育事业，坚决贯彻执行学校党委和“双代会”的各项工作部署；有一定的参政议政能力和依法维权能力，具有较强的办学治校能力和分析解决实际问题的能力；在教职工中有一定威信，能组织教职工开展各种活动；要勤政务实、敢于担当、清正廉洁，热心为教职工服务，受到广大教职工的信赖。
2、工会经费审查委员会委员条件：除符合代表条件和委员条件外，还要熟悉和掌握党和国家的财政政策及相关规定，熟悉和掌握工会财务和工会审计业务。
（三）“两委” 委员产生的程序及时间安排
“两委”委员候选人的推荐以部门工会（代表组）为单位，先由教职工自下而上酝酿推荐，经资格审查组审定，筹备工作领导小组提出候选人建议人选名单，报请校党委和上级工会同意后，由大会正式实行无记名差额投票选举。
1、2018年10月29日—2018年11月1日，在所在党组织的领导下，以部门工会为单位，充分听取教职工意见（填写附件15）， 按照不低于应选人数20%的差额比例，酝酿提名工会“两委”委员候选人初步人选（填写附件16），并上报至校工会；（一上）
2、2018年11月2日，筹备工作领导小组根据委员条件和推荐要求，结合“两委”委员的任职要求等情况综合考虑，从获得两个以上部门推荐的名单中，拟定25人作为工会委员会委员候选人初步人选名单，5人作为工会经费审查委员会委员候选人初步人选名单，并下发至各部门工会；（一下）
3、2018年11月5日—2018年11月7日，以代表组为单位，组织正式代表对“两委”委员候选人预备人选进行酝酿提名（填写附件17），各代表组按照不低于应选人数10%的差额比例将结果上报至校工会（填写附件18）；（二上）
4、2018年11月8日—2018年11月9日，筹备工作领导小组对各代表组推荐上报的情况进行综合与审查，拟定工会委员会委员候选人预备人选21人，工会经费审查委员会委员候选人预备人选4人，并下发至各部门工会；（二下）
5、2018年11月12日—2018年11月14日，各代表组再次征求正式代表对工会“两委” 委员候选人预备人选的意见（填写附件19），各代表组对意见进行汇总并上报至校工会（填写附件20）；（三上）
6、2018年11月15日—2018年11月16日，筹备工作领导小组根据汇总意见，拟定工会“两委” 委员候选人建议人选；
7、2018年11月19日—2018年11月20日，提请党委常委会审定“两委” 委员候选人人选；
8、2018年11月21日—2018年11月27日，“两委” 委员候选人公示；
9、2018年11月28日，党委商请市教育工会关于上海工程技术大学第六届工会 “两委”委员候选人人选，待市教育工会函复后将“两委”委员候选人名单下发至各部门工会；（三下）
10、2019年1月17日，教代会联席会议审议通过提交大会选举的“两委” 委员候选人名单；
11、2019年1月18日，闭幕式选举产生学校第六届工会委员会委员和工会经费审查委员会委员。
二、推荐教代会民主管理委员会、提案工作委员会和生活福利委员会组成人员候选人
（一）名额：第六届教代会民主管理委员会设立委员9名；提案工作委员会设立委员9名；生活福利委员会设立委员9名。其中，以上三个“专门委员会”各设主任1名、副主任1名。
（二）条件：在符合正式代表条件的基础上，还需具备以下条件：
1、关心学校改革与发展，有主人翁责任感；
2、熟悉基层教学科研、劳动人事、生活福利、规章制度等基本情况；
3、有一定的调查研究、分析处理问题、向学校或有关部门提出建议和意见的能力；
4、有参与学校民主管理、民主监督工作的能力。
（三）产生的程序及时间安排：
1、2018年10月29日—2018年11月1日，各部门工会在所在党组织的领导下，组织正式代表（填写附件21）进行教代会民主管理委员会、提案工作委员会和生活福利委员会（以下简称三个“专门委员会”）委员、主任、副主任候选人初步人选的推荐，各部门工会进行统计并将结果（填写附件22）上报至校工会；（一上）
2、2018年11月2日，筹备工作领导小组对各部门工会的推荐情况进行综合，根据三个“专门委员会”的工作职责要求以及广泛性和代表性等原则，拟定三个“专门委员会”委员、主任、副主任候选人预备人选名单并下发至各部门工会；（一下）
3、2018年11月5日—2018年11月7日，各代表组再次征求正式代表（填写附件23）对三个“专门委员会”委员、主任、副主任候选人预备人选的意见，并将意见汇总上报至校工会（填写附件24）；（二上）
4、2018年11月8日—2018年11月9日，筹备工作领导小组根据汇总意见，拟定三个“专门委员会”委员、主任、副主任候选人建议人选；
5、2018年11月19日—2018年11月20日，提请党委常委会审定三个“专门委员会”委员、主任、副主任候选人人选名单，并下发至各部门工会；（二下）
6、2019年1月17日，教代会联席会议审议通过提交大会表决的教代会三个“专门委员会” 组成人员候选人名单；
7、2019年1月18日，闭幕式表决通过三个“专门委员会”组成人员名单。
三、相关要求
1、“双代会”换届工作是我校政治生活中的一件大事，顺利完成“两委”和三个“专门委员会”委员候选人的推荐工作是整个换届工作的重中之重，请各级党组织和部门工会高度重视此项工作；
2、工会“两委”和教代会三个“专门委员会”委员候选人的推荐工作以部门工会（代表组）为单位，由所在部门工会在同级党组织的领导下组织实施；
3、各部门工会要注重推荐过程的规范性、政策性和程序性，应认真听取和尊重广大教职工的意见，自下而上、民主推荐、酝酿协商，严格依法依规，稳妥有序做好推荐工作。
各部门工会应在2018年11月7日前和2018年11月14日前，分别将教代会三个“专门委员会”组成人员候选人和工会“两委”委员候选人的推荐结果，连同推荐原始材料一并报送校工会办公室（行政楼505室）。
电话：67791439，联系人：张  鹏。

附件：
13、上海工程技术大学第六届“两委”委员候选人推荐时间安排与工作流程图
14、上海工程技术大学第六届教代会三个“专门委员会”组成人员候选人推荐时间安排与工作流程图
15、教职工酝酿出席上海工程技术大学第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人初步人选提名表
16、××（指部门工会）酝酿出席上海工程技术大学第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人初步人选提名汇总表
17、正式代表酝酿出席上海工程技术大学第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人预备人选提名表
18、××（指代表组）酝酿出席上海工程技术大学第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人预备人选提名汇总表
19、上海工程技术大学第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人预备人选征求意见表（正式代表填写）
20、上海工程技术大学第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人预备人选征求意见表（各代表组填写）
21、正式代表酝酿出席上海工程技术大学第六届教代会三个“专门委员会”组成人员候选人初步人选提名表
22、××（指部门工会）酝酿出席上海工程技术大学第六届教代会三个“专门委员会”组成人员候选人初步人选提名汇总表
23、上海工程技术大学第六届教代会三个“专门委员会”组成人员候选人预备人选征求意见表（正式代表填写）
24、上海工程技术大学第六届教代会三个“专门委员会”组成人员候选人预备人选征求意见表（各代表组填写）

           中国教育工会上海工程技术大学委员会
[bookmark: _GoBack]            2018年10月29日

抄送：各部门党组织
附件13：
上海工程技术大学第六届“两委”委员候选人
推荐时间安排与工作流程图

附件14：11月12日—11月14日（三上）：各代表组再次征求正式代表对工会“两委” 委员候选人预备人选意见，并将意见汇总上报至校工会（填写附件20：上海工程技术大学第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人预备人选征求意见表）
11月8日—11月9日（二下）：筹备工作领导小组对各代表组推荐上报的情况进行综合与审查，拟定工会委员会委员候选人预备人选21人，工会经费审查委员会委员候选人预备人选4人，并下发至各部门工会
11月5日—11月7日（二上）:以代表组为单位，组织正式代表对“两委”委员候选人预备人选进行酝酿提名，各代表组按照不低于应选人数10%的差额比例将结果上报至校工会（填写附件18: ××（指代表组）酝酿出席上海工程技术大学第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人预备人选提名汇总表）
11月2日（一下）：筹备工作领导小组根据委员条件和推荐要求等情况综合考虑，从获得两个以上部门推荐的名单中，拟定25人作为工会委员会委员候选人初步人选名单，5人作为工会经费审查委员会委员候选人初步人选名单，并下发至各部门工会
10月29日—11月1日（一上）：以部门工会为单位，教职工自下而上酝酿推荐， 部门工会汇总并按照不低于应选人数20%的差额比例，酝酿提名工会“两委”委员候选人初步人选（填写附件16：××（指部门工会）酝酿出席上海工程技术大学第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人初步人选提名汇总表）
11月28日（三下）：党委商请市教育工会关于上海工程技术大学第六届工会“两委”委员候选人人选，待市教育工会函复后将“两委”委员候选人名单下发至各部门工会
11月19日—11月27日：提请党委常委会审定“两委” 委员候选人人选及公示
11月15日—11月16日：筹备工作领导小组根据各代表组汇总意见，拟定工会“两委” 委员候选人建议人选

上海工程技术大学第六届教代会三个“专门委员会”组成人员
候选人推荐时间安排与工作流程图

11月19日—11月20日（二下）：提请党委常委会审定三个“专门委员会”委员、主任、副主任候选人人选名单，并下发至各部门工会

11月8日—11月9日：筹备工作领导小组根据汇总意见，拟定三个“专门委员会”委员、主任、副主任候选人建议人选
11月5日—11月7日（二上）: 各代表组再次征求正式代表对三个“专门委员会”委员、主任、副主任候选人预备人选意见，并将意见汇总上报至校工会（填写附件24：上海工程技术大学第六届教代会三个“专门委员会”组成人员候选人预备人选征求意见表）
11月2日（一下）：筹备工作领导小组对各部门工会的推荐情况进行综合，根据三个“专门委员会”的工作职责要求以及广泛性和代表性等原则，拟定三个“专门委员会”委员、主任、副主任候选人预备人选名单并下发各部门工会
10月29日—11月1日（一上）：各部门工会组织正式代表进行教代会民主管理委员会、提案工作委员会和生活福利委员会委员、主任、副主任候选人初步人选推荐，各部门工会进行统计并将结果上报至校工会（填写附件22：××（指部门工会）酝酿出席上海工程技术大学第六届教代会三个“专门委员会”委员候选人初步人选提名汇总表）

附件15：
教职工酝酿出席上海工程技术大学
第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人
初步人选提名表
（教职工填写）
	序号
	工会委员会委员（25名）
	工会经费审查委员会委员（5名）
	备注

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]备注：教职工填写完成此表后，请交予本部门工会。

附件16：
××（指部门工会）酝酿出席上海工程技术大学
第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人
初步人选提名汇总表
（部门工会填写）
	序号
	工会委员会委员（25名）
	工会经费审查委员会委员（5名）
	备注

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

经办人签字:                               部门党组织盖章:
备注：此表纸质版于2018年11月1日前交予校工会，电子版发至工会邮箱。
附件17：
正式代表酝酿出席上海工程技术大学
第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人
预备人选提名表
（正式代表填写）
	序号
	工会委员会委员
23名
	工会经费审查委员会委员
4名
	备注

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

备注：
正式代表填写完成此表后，请交予本部门工会。

附件18：
[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK134][bookmark: OLE_LINK135]××（指代表组）酝酿出席上海工程技术大学第六届
工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人
预备人选提名汇总表
（代表组填写）
	序号
	工会委员会委员（23名）
	工会经费审查委员会委员（4名）
	备注

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK142]经办人（签字）：

2018年   月   日
	[bookmark: OLE_LINK143][bookmark: OLE_LINK144]部门党组织意见（签字、盖章）：

2018年   月   日

[bookmark: OLE_LINK145]备注：此表纸质版于2018年11月7日前交予校工会，电子版发至工会邮箱，电话：67791439。

附件19：
上海工程技术大学
第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人
预备人选征求意见表
（正式代表填写）

	序号
	工会委员会委员
21名
	是否同意
	工会经费审查委员会委员
4名
	是否同意
	备注

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

备注：
1、如赞成，在其姓名右方符号栏内划“○”；如不赞成，在其姓名右方符号栏内划“×”；如弃权，不划任何符号；
2、正式代表填写完成此表后，请交予本部门工会。

附件20：
上海工程技术大学
第六届工会委员会和工会经费审查委员会委员候选人
预备人选征求意见表
（各代表组填写）
	序号
	工会委员会委员21名
	符号
	工会经费审查委员会委员4名
	符号
	备注

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	经办人（签字）：
     2018年   月   日
	部门党组织意见（签字、盖章）：
              2018年   月   日

备注：
1、如赞成，在其姓名右方符号栏内划“○”；如不赞成，在其姓名右方符号栏内划“×”；如弃权，不划任何符号；
2、此表纸质版于2018年11月14日前交予校工会，电子版发至工会邮箱，电话：67791439。
附件21：
正式代表酝酿出席上海工程技术大学第六届教代会
三个“专门委员会”委员候选人
初步人选提名表
（正式代表填写）

	序号
	民主管理委员会（9名）
	生活福利委员会（9名）
	提案工作委员会（9名）

	委员
7名
	主任
1名
	[bookmark: OLE_LINK140][bookmark: OLE_LINK141]副主任
1名
	委员
7名
	主任
1名
	副主任
1名
	委员
7名
	主任
1名
	副主任
1名

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

备注：
各位代表填写完成此表后，请交予本部门工会。

附件22：
××（指部门工会）酝酿出席上海工程技术大学第六届教代会
 三个“专门委员会”委员候选人
初步人选提名汇总表
（部门工会填写）

	序号
	民主管理委员会（9名）
	生活福利委员会（9名）
	提案工作委员会（9名）

	委员
7名
	主任
1名
	副主任
1名
	委员
7名
	主任
1名
	副主任
1名
	委员
7名
	主任
1名
	副主任
1名

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

经办人（签字）：

2018年   月   日

部门党组织意见（签字、盖章）：

2018年   月   日

备注：
此表纸质版于2018年11月1日前交予校工会，电子版发至工会邮箱，电话：67791439。

附件23：
上海工程技术大学
第六届教代会三个“专门委员会”组成人员候选人预备人选
征求意见表
（正式代表填写）
	序号
	民主管理委员会（9名）
	备注

	委员7名
	符号
	主任1名
	符号
	副主任1名
	符号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	序号
	生活福利委员会（9名）

	委员7名
	符号
	主任1名
	符号
	副主任1名
	符号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	序号
	提案工作委员会（9名）

	委员7名
	符号
	主任1名
	符号
	副主任1名
	符号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

备注：
1、如赞成，在其姓名右方符号栏内划“○”；如不赞成，在其姓名右方符号栏内划“×”；如弃权，不划任何符号；
2、正式代表填写完成此表后，请交予本部门工会。

附件24：
上海工程技术大学
第六届教代会三个“专门委员会”组成人员候选人预备人选
征求意见表
（代表组填写）
	序号
	民主管理委员会（9名）
	备注

	委员7名
	符号
	主任1名
	符号
	副主任1名
	符号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	序号
	生活福利委员会（9名）

	委员7名
	符号
	主任1名
	符号
	副主任1名
	符号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	序号
	提案工作委员会（9名）

	委员7名
	符号
	主任1名
	符号
	副主任1名
	符号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	经办人（签字）：
        2018年   月   日
	部门党组织意见（签字、盖章）：
              2018年   月   日

备注：
1、如赞成，在其姓名右方符号栏内划“○”；如不赞成，在其姓名右方符号栏内划“×”；如弃权，不划任何符号；
2、此表纸质版于2018年11月7日前交予校工会，电子版发至工会邮箱，电话：67791439。
6